PAGE

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017

№ 299
г. Нолинск

Об определении места, предназначенного для обезвреживания жидких бытовых отходов
В соответствии с подпунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 29.06.2015), администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить местом, предназначенным для обезвреживания жидких бытовых отходов, образуемых населением населенных пунктов Нолинского муниципального района, территорию очистных сооружений находящихся в аренде ООО «Родник» по адресу: 613440, Кировская область, Нолинский район, город Нолинск, улица Луговая, дом 11.

Глава администрации

Нолинского района                       Н.Н. Грудцын
Разослать: дело, сектор ЖКХ, ОЮиКР, А.В. Зорину, ООО «Родник»
Воронов Андрей Михайлович

2-28-75
11.04.2017 16:49:00\\Anastasiya\обмен\Постановление 299.doc